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Kraków, 17.03.2022r.

Komunikat
Licealiada dziewcząt w koszykówce 2021/2022 
 Miejsce rozgrywek – Hala COM COM ZONE , ul. Ptaszyckiego 6

1. W rozgrywkach weźmie udział 15 szkół ponadpodstawowych.
2. W eliminacja zespoły zostaną podzielone na 5 grup:
Gr. 1: VII LO, II LO, ZS Pol-Med
Gr. 2: XII LO, XLIV LO, ZSIŚiM
Gr. 3: LOMS, IV LO, LO SAL
Gr. 4: X LO, XIII LO, XXVIII LO
Gr. 5:Gortat, I LO, IX LO
W grupach mecze rozgrywane będą systemem każdy z każdym.  Najlepsza drużyna z każdej grupy awansuje do FINAŁU.
3. W finale zmierzy się ze sobą 5 drużyn w systemie każdy z każdym.
4. Regulamin rozgrywek:
- w zawodach biorą udział uczennice danej szkoły – rocznik 2002 i młodsze,
- w grze uczestniczy skład 5-osobowy, zespół liczy maksymalnie 12 zawodniczek,
- Czas gry 2x10 minut z zatrzymywaną ostatnią minutą meczu ( w finałach 2x8 min ), przerwa na żądanie 1 x 1 minuta w każdej połowie meczu, 
- dogrywka: 3 minuty czasu zatrzymywanego.

- Punktacja:
* zwycięstwo 2 punkty,
* porażka 1 punkt,
* walkower 0 punktów ( 20:0)
W przypadku, gdy dwa zespoły w grupie zdobędą tyle samo punktów o kolejności w grupie decyduje wynik bezpośredniego meczu.
W przypadku, gdy więcej niż dwa zespoły w grupie zdobędą tyle samo punktów o kolejności w grupie decydują:
                „Mała tabelka” (a w niej):
· Wyniki meczów z bezpośrednimi rywalami
· Stosunek pomiędzy punktami zdobytymi a straconymi
· Różnica pomiędzy punktami zdobytymi a straconymi
· Większa ilość zdobytych punktów
Pozostałe przepisy zgodnie z przepisami PZKosz.

5. W każdym momencie turnieju realizator zastrzega sobie prawo do zmian w regulaminie tych rozgrywek.
Drużyny przywożą swoje piłki na rozgrzewkę!!!

Terminarz
	Data 
	Godz.
	Mecz
	wynik
	Tabela:

	10.03.2022
Czwartek
Grupa 1, 2
	11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00

	VII LO – ZS POL-MED


XII LO - ZSIŚiM


	24:0


30:6
	Grupa 1
1m. VII LO                  2      24:0
2m. ZS POL-MED     1         0:24
Grupa 2
1m. XII LO                  2     30:6
2m. ZSIŚiM                 3       6:30

	17.03.2022
Czwartek
Grupa 3,4,5


	9.30
10.00
10.30

11.00
11.30
12.00

12.30
13.00
13.30

	IV LO – LOMS
LO SAL – LOMS
IV LO – LO SAL

X LO – XXVIII LO
X LO – XIII LO
XXVIII LO – XIII LO

I LO – IX LO
I LO – Gortat
IX LO – Gortat 
	27:20
25:29
42:10

10:37
27:19
36:14

5:26
4:43
8:48
	Grupa 3
1m. IV LO            4       69:30
2m. LOMS           3        49:52
3m. LO SAL        2        35:71
Grupa 4
1m. XXVIII LO    4       73:24
2m. X LO              3       37:56
3m. XIII LO          2       33:63
Grupa 5
1m. Gortat           4       91:12
2m. IX LO             3       34:53
3m. I LO                2        9:69

	23.03.2022
Środa
Finał
VII LO, XII LO, IV LO,
XXVIII LO, Gortat

	9.30
10.00
10.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.00
	XII LO – IV LO
VII LO – Gortat
XII LO – XXVIII LO
IV LO – VII LO
Gortat – XXVIII LO
XII LO – VII LO
IV LO – Gortat
XXVIII LO – VII LO
XII LO – Gortat
XXVIII LO – IV LO
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